
TECHNICKÝ LIST

TECHNICKÉ INFORMACE

HOŘLAVOST

ODOLNOST CHEMIKÁLIÍM

STÁLOBAREVNOST

ODOLNOST BAKTERIÍM A PLÍSNÍM
ROZMĚROVÁ STABILITA

ÚTLUM KROČEJOVÉHO HLUKU

PŘESNOST

KOLEČKOVÁ ŽIDLE

EMISE FORMALDEHYDU

ODOLNOST PROTI SKLUZU

ELEKTROSTATICKÉ VLASNOSTI
REACH
VOC EMISE

PODLAHOVÉ TOPENÍ

EN1350-1
EN ISO 9239-1
EN ISO 11925-2

EN ISO 26987:2012

EN ISO 105-B02

ISO 846
ISO 23999

EN ISO 10140-3
ISO 717-2

EN 433

ISO 4918
EN 425:2002

EN 14041:2004

EN 13893
DN 51130
EN 1815
EC No 1907/2006
FRENCH VOC REGULATION

Bfl-s1

Skupina 0 - vyhovuje

Skupina 6

Intenzita růstu 0
≤ 0,15 %

 Lw 20DB

< 0,1 mm

Vyhovuje

Skupina E1

DS
R10
Vyhovuje
Vyhovuje
A+

Ano, 27oC max.

OBECNÉ INFORMACE
STANDARD

ROZMĚR LAMELY

TLOUŠŤKA

NÁŠLAPNÁ VRSTVA

POČET LAMEL V BALENÍ

BALENÍ (m2)

ISO/DIS 19322.2:2016
EN649

ISO 24346

ISO 24340

Heterogení PVC

1220 x 228 mm

5,5 mm

0,55 mm

7 lamel 

1,95 m2

IMPERIAL

KLASIFIKACE & ZÁRUKA
KLASIFIKACE

Záruka

ISO 10874 Lehká Komerční* 
ISO 10874 Rezidenční
EN 685 Lehká komerční*    
EN 685 Rezidenční

Komerční       
Lehká komerční* 
Rezidenční

10 let
20 let
25 let

32 Komerční* 
23 Rezidenční

*Lehké komerční použití znamená podmínky a pěší provoz, který mírně ovlivňuje podlahu, která není vystavena silnému komerčnímu 
provozu, ale oblasti použití definované jako prostředí s mírným až středním provozem, lehkým bodovým zatížením a bez silného valivého 
provozu. Lehké komerční oblasti také zahrnují oblasti bez těžkých chemikálií, kyselin, tuků a jiných nečistot. Při použití v kanceláři s kolečky 
židlí je nutné použít plastové chrániče.

Pro více informací o produktu Imperial, zárukách a našich dalších výrobcích, prosím navštivte naše webové stránky adorefloors.cz




